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Carbide TH-Coated

ねじれ45°

Helix angleCorner
Radius

コーナR55
HRC

エポックハイフィードラジアス
Epoch High Feed Radius

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

EPR3020-05
EPR3030-08
EPR3040-10
EPR3050-12
EPR3060-15
EPR3080-20
EPR3100-20
EPR3120-20
EPR3160-30
EPR3200-30

在庫

Stock
コーナ半径 r
Corner
Radius
0.5
0.8
1.0
1.2
1.5
2.0
2.0
2.0
3.0
3.0

2
3
4
5
6
8

10
12
16
20

外径Dc
Mill
Dia.

刃長R
Flute

Length

首下長R2
Under
Neck

Length

70
70
70
70
90
100
110
120
140
150

6
9
12
15
−
−
−
−
−
−

4
6
8
10
12
16
20
24
32
40

全長L
Overall
Length

6
6
6
6
6
8
10
12
16
20

シャンク径Ds
Shank
Dia.

A
A
A
A
B
B
B
B
B
B

形状
Type

寸法　Size (mm)

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

EPR3 -

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

EPRPN3020-12-05
EPRPN3020-16-05
EPRPN3020-20-05
EPRPN3030-18-08
EPRPN3030-24-08
EPRPN3030-30-08
EPRPN3040-24-10
EPRPN3040-32-10
EPRPN3040-40-10
EPRPN3050-30-12
EPRPN3050-40-12
EPRPN3050-50-12
EPRPN3060-40-15
EPRPN3060-55-15
EPRPN3060-67-15
EPRPN3080-55-20
EPRPN3080-70-20
EPRPN3080-90-20
EPRPN3100-73-20
EPRPN3100-95-20
EPRPN3100-115-20
EPRPN3120-80-20
EPRPN3120-105-20
EPRPN3160-105-30
EPRPN3160-140-30

在庫

Stock
コーナ半径r
Corner
Radius
0.5
0.5
0.5
0.8
0.8
0.8
1.0
1.0
1.0
1.2
1.2
1.2
1.5
1.5
1.5
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
3.0
3.0

2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
8
8
8

10
10
10
12
12
16
16

外径Dc
Mill
Dia.

刃長R
Flute

Length

首下長R2
Under
Neck

Length

首部テーパ半角
θn
Neck
Angle

70
70
70
80
80
80
90
90
90
90
100
110
100
110
125
110
130
145
135
150
170
135
160
160
200

12
16
20
18
24
30
24
32
40
30
40
50
40
55
67
55
70
90
73
95
115
80
105
105
140

1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°
1°

	 3
	 3
	 3
	 4.5
	 4.5
	 4.5
	 6
	 6
	 6
	 7.5
	 7.5
	 7.5
	 9
	 9
	 9
	12
	12
	12
	15
	15
	15
	18
	18
	24
	24

全長L
Overall
Length

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8
10
10
12
12
16
16
16
16
20
20

シャンク径D s
Shank
Dia.

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
B
A
B
A
A
A
A
A
B

形状
Type

寸法　Size (mm)

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

EPRPN3 - -

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

Dcφ

φDc

L

15°

L

φDs

r

R
R2

r

φDs

R

Dc

L

φDs

r θn

R
R2

Dc

L

φDs

r θn

R
R2

Aタイプ
A type

Bタイプ
B type

Aタイプ
A type

Bタイプ
B type

20°

φ

φ

Dcφ

φDc

L

15°

L

φDs

r

R
R2

r

φDs

R

Dc

L

φDs

r θn

R
R2

Dc

L

φDs

r θn

R
R2

Aタイプ
A type

Bタイプ
B type

Aタイプ
A type

Bタイプ
B type

20°

φ

φ

Die-sinking

彫込み

Profiling

曲面

Radius

R

Corner
Radius

コーナR

Roughing

荒

ねじれ45°

Helix angle

Semi
Finishing

中仕上

Carbide TH-Coated

55
HRC

Die-sinking

彫込み

Profiling

曲面

Radius

R

Roughing

荒
Semi

Finishing

中仕上
Cutting Conditions

切削
条件表
切削
条件表A377

Cutting Conditions

切削
条件表
切削
条件表A377

3枚刃
3Flutes

3枚刃
3Flutes

ストレートネック・コーナR付き Straight Neck, Corner Radius ペンシルネック・コーナR付き Pencil Neck, Corner Radius

±0.015 ±0.015
        Ds≦6	 ：0〜−0.005
		6＜Ds≦10	：0〜−0.006
10＜Ds≦18	：0〜−0.008
18＜Ds ：0〜−0.009

        Ds≦6	 ：0〜−0.005
		6＜Ds≦10	：0〜−0.006
10＜Ds≦18	：0〜−0.008
18＜Ds ：0〜−0.009r tolerance

r公差

r tolerance

r公差h5 h5

(㎜) (㎜)




